П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

7 декабря 2022 г. 1084
с. Грачевка №

0  внесении изменения в Положение о материальном стимулировании
народных дружинников, утвержденное постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от
01 июля 2021 года № 450

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного
порядка», Законом Ставропольского края от 26 сентября 2014 г. № 82-кз «О
некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на
территории Ставропольского края» администрация Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о материальном стимулировании
народных дружинников, утвержденное постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от
01 июля 2021 года № 450 «О поощрении народных дружинников за активное
участие в обеспечении охраны общественного порядка» заменив в пункте 3
слова «Мотивация граждан к участию в охране правопорядка через
организацию и проведение рекламных кампаний, мероприятий с гражданами
по профилактике правонарушений, в т.ч. награждение» на слова «Поощрение
народных дружинников за активное участие в обеспечении охраны
общественного порядка».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края в
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

Г лава Г рачевского
муниципального округа
Ставропольского края

4. Настоящее постанш со дня его обнародования.

С.Л.Филичкин